
UCHWAŁA NR XXIX/181/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Zakładu Gospodarki Komunalnej                              
i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Kamieniu Krajeńskim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, poprzez wniesienie wkładu pieniężnego 
w kwocie 86.000,00 zł (słownie: osiemdziesiątsześćtysięcyzłotych).

§ 2.  W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego Gmina Kamień Krajeński obejmie w podwyższonym 
kapitale zakładowym Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 172 udziały (słownie: stosiedemdziesiątdwa) po 500,00 zł każdy, o łącznej 
wartości 86.000,00 zł (słownie: osiemdziesiątsześćtysięcyzłotych).

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: FD50FBC2-65F1-4692-8F98-CEF94C56B25E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIX/181/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 czerwca 2017r.
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Kamieniu Krajeńskim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Podwyższenie kapitału dokonuje się z przeznaczeniem na zadania mające na celu modernizację urządzeń
wodno-kanalizacyjnych znajdujących się na terenie Gminy Kamień Krajeński - czyli kosztów związanych z
zakupem i wymianą wodomierzy głównych, kosztów związanych z utrzymaniem przepompowni ścieków.
Środki na ten cel zostały zarezerwowane w budżecie Gminy Kamień Krajeński i zostaną przekazane do spółki
w formie wykupu udziałów.

Id: FD50FBC2-65F1-4692-8F98-CEF94C56B25E. Podpisany Strona 1




